ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78217-900 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

1

 ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 0001/2025 – UNEMAT

PROCESSO Nº UNEMAT-PRO-2025/09647
A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO: UNEMAT, por intermédio da Comissão Permanente
de Licitações - CPL, designada pela Portaria nº 1.455/2023 – UNEMAT, torna público aos interessados a
REVOGAÇÃO  da CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N.º 0001/2025 - Unemat, com a finalidade de
Concessão do uso onerosa do espaço público para LANCHONETE/CANTINA, comercialização de
produtos (alimentos e bebidas), nas dependências do Campus Jane Vanini da Universidade do Estado
de Mato Grosso - UNEMAT, localizado à  Rua dos Aviadores, rotatória com à Avenida Santos Dumont
S/Nº, Cidade Universitária, Cáceres-MT. Motiva-se a REVOGAÇÃO pelo sistema SIAG não estar
parametrizado para realizar a licitação na modalidade de Concorrência Eletrônica a ser julgada pelo
critério de MAIOR RETORNO ECONÔMICO. Será publicado um novo Edital na modalidade Presencial.
EDITAL DISPONIBILIZADO: www.gestao.mt.gov.br - (Link: Portal de Aquisições) e
http://www.unemat.br/licitacoes/; duvidas no Telefone: (0**65) 9-9989-7702. INFORMAÇÕES:
TELEFONE PARA CONTATO: (0**65) 9-9989-7702.
Cáceres/MT, 28 de novembro de 2025

Eliandra Barbosa de Oliveira

Agente de Contratação - Unemat

http://www.unemat.br/
mailto:licitacao@unemat.br